
平素は LION FX をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

昨今の報道のとおり、「第三者の不正アクセスによる被害」が拡大しております。 

 

当社では不正アクセスによる不正出金を未然に防ぐため、 

9 月 26 日(土)より、オンライン上での金融機関変更の手続きを停止することといたしました。 

 

当面の間は、郵送による手続きのみとなります。 

金融機関変更をご希望のお客様は[本人確認書類のコピー]と[金融機関変更届]を同封のうえ、当社宛にお送りく

ださい。 

以下、手続きの詳細をご案内いたします。 

 

▼金融機関変更の流れ 

①[本人確認書類のコピー]と[金融機関変更届]をご郵送ください。 

 ↓ 

②当社に到着後、金融機関変更の手続きをいたします。 

 ↓ 

③変更手続きが完了しましたら、登録メールアドレス宛に金融機関変更手続き完了の旨をご連絡いたします。 

 

▼必要書類について（2 点） 

1 点目：[本人様確認書類のコピー] 

   ※法人様は取引担当者様の本人確認書類のコピー 

 

  ・運転免許証 

  ・マイナンバーカード（顔写真付きのみ）     などのいずれか 1 点お送りください。 

  ・健康保険証              

  

  上記以外の本人確認書類についてはこちらからご確認ください。 

 

2 点目：[金融機関変更届] 

    下記 URL より[金融機関変更届]を開き、印刷のうえ、必要事項をご記入ください。 

[金融機関変更届]  https://hirose-fx.co.jp/pdf/financialchange_ap.pdf 

 ※印刷ができない場合は、金融機関変更届に記載の項目を別紙に記入してお送りください。 

 

▼送付方法について 

・下記 URL より返信用封筒を印刷できますので、ご利用ください。 

 [返信用封筒] https://hirose-fx.co.jp/pdf/envelope_reply.pdf 

・印刷ができないお客様は下記住所宛にお送りください。 

 

 [宛先] 

  〒550-0013 

  大阪府大阪市西区新町 1-3-19 MG ビル 

  ヒロセ通商株式会社宛 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

https://hirose-fx.co.jp/category/flow/lion_edit.html
https://hirose-fx.co.jp/pdf/financialchange_ap.pdf
https://hirose-fx.co.jp/pdf/envelope_reply.pdf

